ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2020 года №87

[bookmark: _Hlk34388557]Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малолокнянский сельсовет»
Суджанского района Курской области

[bookmark: _GoBack]	    В  целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Суджанский район»  Курской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Суджанского района  Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 16.10.2019 г. №25, с учетом заключения о результатах общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
                1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области.
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                               Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                        	          А. М. Богачёв

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]